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Product Description
Iconfit Diet Shake aitab langetada kehakaalu maitsvate ja tasakaalustatud toitainetega dieetkokteilide abil. Igas kokteilis on kõrge valkude
ja kiudainete sisaldus, kollageen, rohelise tee ekstrakt rasvapõletuse toetamiseks ja 23 vajalikku vitamiini ja mineraali. Vaid 210kcal
kokteilid hoiavad kõhu hästi ja meeldivalt täis ning aitavad päevase kalorite tarbimise madalal hoida.
• Kõrge valgu (üle 27%) ja kiudainete (üle 7%) sisaldus ning madal kalorsus (vaid 208-211 kcal kokteil). Asenda osa oma päevasest raskest
toidust kergete dieetkokteilidega.
• Lihtsaim ja meeldivaim viis kaalu langetamiseks või hoidmiseks. Valida on nelja maitse vahel ja kokteile on eriti lihtne valmistada. Sega
shakeris veega ja naudi!
• Rasvapõletuse toetuseks lisatud CLA ja rohelise tee ekstrakt. Hoiab kõhu täis tundideks ja samas päevase kaloritarbimise madalal.
• Kollageen aga toetab nahka, juukseid ja liigeseid. Juues päevas vähemalt 3 dieetkokteili saad kätte ka vajaliku 10g kollageeni.
• Seedimist soodustab prebiootiline kiudaine inuliin ja mikrotoitaineid saab lisatud 23 erinevast vitamiinist ja mineraalist.
• Sobib ästi ka lihtsalt kiireks ja kergeks eineks nii hommikul kui ka keset kiiret päeva tööl.
• Eestis välja arendatud ja toodetud!
Iconfit Diet Shake – suurepärased maitsed, tippkvaliteediga sisu, veel paremad tulemused. Lihtsaim dieet, mida oled kunagi proovinud! Diet
Shake sisaldab vaid parimaid kvaliteetseid ja funktsionaalseid koostisosasid ning aitab alandada kaalu. Hoiab maitsvalt kõhu täis pikema
aja jooksul ning annab kehale ühtlaselt energiat.
Iconfit Diet Shake asendab tavalise kaloririkka toidukorra maitsva ja väheste kaloritega (208-211kcal) kokteiliga. Tasakaalustatud
toitainetega kokteil täidab kõhu tundideks ning samas hoiab Sinu päevase kaloritarbimise väga madalal. See on teaduslikult tõestatud
meetod edukaks kaalulangetamiseks ning meeldivaim viis lisakilodest vabanemiseks.
Diet Shake iga portsjon sisaldab rikkalikult valke, kiudaineid, vitamiine, mineraalaineid ja teisi olulisi toitaineid. Koostises on ka
rasvapõletamist toetav rohelise tee ekstrakt. Tasakaalustatud retsept aitab Sul langetada kehakaalu!
Süsivesikute allikaks on dieetkokteilis ka madala glükeemise indeksiga Palatinose™, mis annab kehale pikema aja jooksul sujuvalt energiat.
Uuringud näitavad, et see isegi aitab kaasa kaalulangetamisele. See süsivesik on vajalik energia jaoks ning seetõttu tunned end ka pikema
aja jooksul tegutsemisenergiat täis!
Kiudaine allikaks on dieetkokteilis looduslik inuliin. See on kasulik prebiootiline kiudaine, mida saadakse looduslikust sigurijuurest. Inuliin
on abiks seedimisele ning aitab kõhtu pikemalt täis hoida.
Saadaval vanilla, maasika, apelsini ja šokolaadimaitselisena.
Kasutamine: Sega 55g segu (2 servani mõõdulusikat) shakeris 250ml veega ja tarbi koheselt. Tarbida 2-4 portsjonit päevas, osana
kehakaalu vähendamiseks ettenähtud toitumisest. Söö päevas kindlasti ka üks tavaline tervislik toidukord. Lisaks joo kindlasti regulaarselt
päeva jooksul piisavas koguses vett. Soovi korral võid maitse järgi vett ka natuke vähem või rohkem panna.
Korduma kippuvad küsimused (KKK):
Mitu toidukorda päevas peaksin asendama dieetkokteiliga?
Soovitame asendada 2-3 toidukorda päevas 2-4 dieetkokteiliga. Lisaks söö iga päev vähemalt üks tavaline tervislik tasakaalustatud
toidukord.
Miks peaksin valima just Iconfit dieetkokteili?
Kasutame tootes vaid kvaliteetseid ja funktsionaalseid koostisosasid. Kokteilide maitsed on välja töötatud põhjaliku testimise tulemusena, et
pakkuda parimat maitseelamust. Panime kokku oma klientide tagasiside, põhjalikud uurimistulemused ning eesmärgiks oli luua uued, eriti
maitsvad ja efektiivsed toidukorra asendajad kaalulangetamiseks.
Kuidas aitab Diet Shake langetada kaalu?
Asendddes 2-4 toidukorda päevas Iconfit dieetkokteiliga tarbite vähem kaloreid ning seetõttu olete kaloridefitsiidis. Samal ajal saades
ikkagi kätte olulised toitained nagu süsivesikud, kiudained, valgud ning vitamiinid ja mineraalid. Keha saab kätte kõik vajalikud toitained
kuid samas tarbib vähem kaloreid.
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